Istituto Comprensivo “Don Bosco” W
Tolentino ey

Piazza Don Bosco, 11 - 62029 Tolentino (Mc) - Tel: 0733/968969 - Fax: 0733/953938

http:/fwww.comprensivodonbosco.it - e-mail: mcic81600c@istruzione.it PEC: mcic81600c@pec.istruzione. it
Codice Meccanografico: MCIC81600C - Codice Fiscale: 92011000434

*,. ot ** FOnDI Mllhmdd!p.ml’u niversich o della Ricerca |
N S TRUTTURALI § g@ﬁwﬁ"&mw
EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA . MIUR
Avviso AOODGEFID/9035 Autorizzazione Codice identificativo Progetto C.U.P. 126J15001120007
del 13/07/2015 Azione 10.8.1.A1  AOODGEFID/1765 del 20/01/2016  10.8.1.A1-FESRPON-MA-2015-61 C.I.G. ZEF1871169

Prot. n. 1112 B/15 Tolentino, 09/03/2016

Agli Atti della Scuola

Ai componenti
la Commissione Giudicatrice
Prof. Ronchetti Paolo - docente

Sig.ra Pucciarelli Anna Maria — A A.
SEDE

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I'amministrazione del Patrimonio e la
Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D.
23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi’ e ss.mm.ii.;
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento

di funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO l'art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010,
n. 207);

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
istituzioni scolastiche";

VISTO il Regolamento Acquisti approvato dal Consiglio di Istituto in data 20/06/2014 (Delibera
n. 68) che disciplina le modalita di attuazione delle procedure in economia;
VISTA la nota del MIUR prot. AOODGEFID/1765 del 20/01/2016 di Autorizzazione

progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035
del 13 luglio 2015 finalizzato alla realizzazione all'ampliamento o alladeguamento delle
infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse Il Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo specifico 10.8 — “Diffusione della societa della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi® — Azione 10.8.1 - Interventi Infrastrutturali per I'innovazione tecnologica,
laboratori professionalizzanti e per I'apprendimento delle competenze chiave”



Istituto Comprensivo “Don Bosco”
Tolentino

Piazza Don Bosco, 11 - 62029 Tolentino (Mc) - Tel: 0733/968969 - Fax: 0733/953938
http/’www.comprensivodonbosco.it - e-mail: mcic81600c@istruzione.it PEC: mcic81600c@pec.istruzione.it
Codice Meccanografico: MCIC81600C - Codice Fiscale: 92011000434

w* * *- Fon DI """’""’"'.,.’:.."S':.rﬂmm e dells Ricerca
*** *: ITHUTTURQLI ‘3/( %Fgﬂ%?zsﬁﬁzﬁvmmmm
EUROPEI 2014-2020 Q

UNIONE EUROPEA MIUR

Avviso AOODGEFID/9035 Autorizzazione Codice identificativo Progetto C.U.P. 126J15001120007
del 13/07/2015 Azione 10.8.1.A1 AOODGEFID/1765 del 20/01/2016  10.8.1.A1-FESRPON-MA-2015-61  C.1.G. ZEF1871169

VISTO la determina a contrarre prot. n. 601 B/15 del 10/02/2016 con la quale si decreta I'avvio
della procedura comparativa di acquisizione in economia per I'affidamento del progetto
TUTTI CONNESSI;

RITENUTO di aver inoltrato, dopo la procedura di sorteggio come da verbale prot. 914 B/18 del
26/02/2016, lettera di invito ai seguenti operatori economici:

¢ TECNOIMPIANTI Snc di De Santis Tullio e Vitali Mauro
e SPURIO ROBERTO Service
e CIET Sncdi Farroni Lidio, Mosca e Meo

RITENUTO di aver individuato come criterio di aggiudicazione quello dell'offerta economicamente
pil vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs 163/2006

RITENUTO pertanto, necessario per 'espletamento della procedura in questione I'individuazione
di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata
professionalita

DISPONE

Art.1
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per

la procedura in premessa € cosi costituita.
e Prof.ssa Corridoni Lauretta — Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente);
e Prof. Ronchetti Paclo — docente di Tecnologia nella Scuola secondaria di | grado “D.
Alighieri” (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);
e Sig.ra Pucciarelli Anna Maria — assistente amministrativa (con funzione di segretario
verbalizzante);

Art.2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi
indicati nella lettera di invito.
Tutte le attivita della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con
l'indicazione degli operatori economici classificato al primo e secondo posto in graduatoria, con
l'indicazione dei relativi punteggi complessivi.

E CONVOCA

la Commissione giudicatrice per il giorno Mercoledi 09 Marzo 2016 alle ore 14:30 presso la
Presidenza dell'lstituto in P.zza Don Bosco 11, con il seguente ordine del giorno:
1. Apertura buste e comparazione offerte per “Progetto TUTTI CONNESSI (azione
10.1.8.A1-FESRPON-MA-2015-61)".

[N




